Elatosque pedes, & crura tumentia multo

Danguine sanguisib[us] & specus pertus in aliis

annis abstrusis. Inclinit ventus, & medietas iniquos

Vnde parer viuis hominem spe nutrit et gentem

Ecclesiastiri Irrita cui nihil est Et tota luce vagatur

Luna deliquit

Dum media clafia est aetas, properat minifit

Aliud preceptum Condue die casulas nam semper non erit aetas.

A Iano mensem dictum caue, nubibus ille  
capilio.

Lethalem bobus glatiemq[ue] & frigora ducit

Boream dicitu propterea plaus

Thracius insurgit Boreas, & turbine facto

Disturbat maria, accampos, syluamq[ue] sonantem,

et sonori quercus, annosq[ue] robora pinus

Diruit ex alto, & valles iaculatur ad imas

Siluarum auditor fragor undiq[ue], sed fera duros

ostentat, & subiecta fortis

Arrigit ipsa pilos, caudamq[ue] in cruribus angit

allos. Quin etiam quibus est nullis densissima pellis

umbila pello. Perforat ille quidem setosaq[ue] pectora transit

Nec se defendunt dura sub yeste iuenci

ra vero funditq[ue] nimis et terras grandas per alfa

et rara dantis est aquila

*propositum dicit  
non est minus dignitatem*

## LIBER SECUNDVS.

Et misere algescunt hyrsluto crine capelle  
 Vincit ouis Boream instantem, fulgoq; repellit  
 Tegmina lanius, sed non obfuscat illi  
 A senibus, corvo facies incedere cello  
 Non casper ad nocturnam penetrat, Boreas puerum  
 Erigus atilla domi cui nondum nota libido  
 Matris apud charē gremium sedet, arc⁹ hyemales  
 Non sentit gladius, & tota nocte quiescit,  
 Atq; oleo teneras interdum perluit artus,  
 Tum polypo durum est gelidis habitare sub yndis,  
 Nec ydget vnde sibi venetur in aequore praedam,  
 Alleuieq; famera, proprios tum denigr in artus  
 Verut atrox rabiera immensam, sic imbrisbus atria  
 Turbatur mare, sic atra caligine coelum.  
 Sol quoq; ad ethiopas radios & lumina fundit  
 Rarus apud Graios, fugiunt animalia curui  
 More senis valles iinas, & dente trementi  
 Concava laxa petunt nemorum tenebrosasq; rectas  
 Tunc quoq; ne noceant hyemes tibi protegat artus  
 Molli lena tuos, cui texto ex ordine recto  
 Pauca, sed aduerso ducantur plurima fila,  
 Sitq; ea crure tenus, yetat hęc per corpora letas  
 Surgere, & instanti prohibet durescere vento  
 Tegmina sicut pedibus thaurorum e pelle cothurni  
 Nec nocet hos inflare pilis, ut frigora vincas  
 Hædorum teneras nervo, bouis infue pelles

Solus pueros raro  
 pueris frigus impunit  
 nos & Domus q; ad vor  
 a manu rubor regnus autem  
 Sunt haec artis laminis  
 magnis, regantur in fin  
 gere cum natus et raro  
 labores ~ ~  
 Vel puerilla perluit  
 armis olos s; lambris  
 mordens ab quod olos  
 laborant Tisla dunc  
 malis satyra s; frisa  
 pueris pueris in labo  
 in intelligit porta vel  
 pluri olos armis ut raro  
 reddat leonem quod admodum  
 agiles frumenti in oratione  
 et fr; excolentes eam forma  
 inserviant. Vel pluri olos  
 olos ut parato frigori  
 Calidusq; plura luna s;  
 15 et quod q; olio  
 fricari vixit frigido noscere  
 mera intus.